
V této obci eviduje společnost ČEZ Prodej, a.s., několik odběratelů, kterým dodává elektřinu 
v režimu dodavatele poslední instance (DPI), protože jejich původní dodavatel ukončil činnost. 
Některé z těchto odběratelů se dosud nepodařilo kontaktovat.

Není zrovna vaše odběrné místo v dodávce poslední instance?

DŮLEŽITÉ INFORMACE 
K ODBĚRU ELEKTŘINY

CO ZNAMENÁ REŽIM DPI?
Dodavatel poslední instance má zajistit, aby nebyla přerušena dodávka elektřiny 
a odběratelé mohli dál svítit, vařit a topit. 

Režim dodavatele poslední instance je časově omezený na dobu nejdéle 6 měsíců. Pokud si 
odběratel během této doby nevybere nového dodavatele, po uplynutí 6 měsíců se vystavuje 
riziku, že dodávka elektřiny do jeho odběrného místa bude přerušena.

Některým odběratelům zbývají na uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem jen necelé 2 měsíce!

CO DĚLAT?
Zkontrolujte, kdo je vaším dodavatelem elektřiny, ať už se jedná o byt, dům, chatu, chalupu, 
nebo garáž, ať máte jistotu, že se vás režim dodávky poslední instance netýká. 

Pomozte také svým blízkým, příbuzným a známým – ověřte, kdo je jejich dodavatelem elektřiny.

S PŘECHODEM NA STANDARDNÍ SMLOUVU VÁM POMŮŽEME
Pokud vám elektřinu dodává dodavatel poslední instance, je potřeba, abyste co nejrychleji uzavřeli 
standardní smlouvu s vámi vybraným dodavatelem, jinak se vystavujete riziku, že dodávka elektřiny 
do vašeho odběrného místa bude po uplynutí 6 měsíců přerušena. 

Všechny informace k režimu dodavatele poslední instance najdete na www.cez.cz/dpi. Kontaktovat 
nás můžete telefonicky na bezplatné lince 800 111 700 nebo nás navštivte na našich kontaktních 
místech. Jejich seznam najdete na www.cez.cz/kontakty. 

Společně vyřešíme i případné nedoplatky a připravíme pro vás, zcela zdarma, bez úroků a jakýchkoli 
poplatků, splátkový kalendář.

Pokud je vaše odběrné místo v režimu dodavatele poslední instance, kontaktujte nás. 
V případě, že víte o někom, koho se tato informace týká, prosím, předejte mu ji. 

Leták si můžete stáhnout na www.cez.cz/letak.


